
Pos Jméno a příjmení 10.4. 1.5.   29.5.   19.6. 24.7. 28.8. 25.9. 16.10.  13.11.  4.12

1 KOCHLEFFL Petr 30 25 30 30 30 30 30 27 30 23 237 285

2 ŠÍMA Pavel 27 30 25 23 27 23 27 30 23 27 216 262

3 MALAFA Luboš 18 21 27 19 23 27 6 25 27 30 199 223

4 DOBIÁŠ Jiří 20 23 18 21 18 25 23 23 25 16 178 212

5 Miloš KYSELA 12 17 23 25 19 18 16 20 20 20 162 190

6 BÓDIS Michal 21 20 16 - 21 15 18 14 17 21 149 163

7 BAŘTIPÁN Antonín 6 16 20 14 20 19 20 21 13 17 147 166

8 KOTEK Milan 17 12 21 20 25 20 25 - - - 140 140

9 ŠÍMA Petr 5 - 17 11 10 17 21 15 21 15 127 132

10 SLABÝ Tomáš 7 10 - 18 17 21 12 19 15 13 125 132

11 KOPŘIVA Pavel 14 8 12 9 15 12 15 18 19 18 123 140

12 BRETŠNAJDR Jaroslav 10 - - 16 12 16 19 12 16 19 120 120

13 KRÝSA Miroslav 8 14 15 12 9 13 14 16 18 14 116 133

14 RAŠÍN Tomáš 19 15 - 27 - - 17 - - 25 103 103

15 MACH Jaroslav 11 13 11 10 16 11 10 17 - - 99 99

16 KOVÁŘ Vladimír 16 6 9 7 11 - 11 13 12 9 88 94

17  SKIEJKA Aleš - - - 6 8 9 13 11 - 12 59 59

18 MOLÁČEK Petr 9 9 14 15 - - 8 - - - 55 55

19 ŠÍMA Dominik 2 - 6 4 7 8 9 10 9 - 55 55

20 FEJFAR Zdeněk 13 7 13 17 - - - - - - 50 50

21 MIKSA Jiří 4 4 10 8 13 10 - - - - 49 49

22 JOSÍFEK Antonín 15 - 19 - - - 7 - - - 41 41

23 SCHLÖGEL Otta 25 - - 13 - - - - - - 38 38

24 MÁR Pavel 23 11 - - - - - - - - 34 34

25 KOMÍNEK Jiří - - - - 14 14 - - - - 28 28

Body

CELKOVÉ VÝSLEDKY STŘELECKÝCH ZÁVODŮ 2016 - PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ NA STŘELNICI AVZO STŘELECKÝ KLUB SENOMATY.



26  RAŠOVSKÝ Ivo - 27 - - - - - - - - 27 27

27 ČULÍK Michal - - - - - - - - 14 11 25 25

28 VOSTRÝ Jiří - - - - - - - - 11 10 21 21

29 SUTTNER Pavel - 19 - - - - - - - - 19 19

30 ŠMÍD Karel - 18 - - - - - - - - 18 18

31 VOSTRÝ Jiří ml. - - - - - - - - 10 7 17 17

32  BÁČA Jiří 1 5 - - - - - - - 6 12 12

33 NOVOTNÝ Martin - - 8 - - - - - - - 8 8

34 KÖRNER Ladislav - - - - - - - - - 8 8 8

35  BEŠKA Adam - - 7 - - - - - - - 7 7

36 MALÍNSKÝ Michal - - - 5 - - - - - - 5 5

37 MISÍK Milan 3 - - - - - - - - - 3 3

38 SKALICKÝ Jiří - 3 - - - - - - - - 3 3

39  HEJDA Emil 0 - - - - - - - - - 0 0

40

Bodování:

1.pořadí 30 bodů Do celkových výsledků se po posledním závodě 2 nejhorší výsledky škrtají.

2.pořadí 27 bodů 

3.pořadí 25 bodů 

4.pořadí 23 bodů 

5.pořadí 21 bodů

6. až 25.pořadí vždy o1 bod méně

26. a další pořadí 0 bodů

- neúčast

Při počtu účastníků méně než 13 se počítají poloviční body.


